
Zarządzenie Nr 29/2015 

Wójta Gminy Gniezno 

Z dnia 8 czerwca 2015r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Jankowo Dolne w sprawie podziału 

Sołectwa Jankowo Dolne i utworzenia dwóch odrębnych sołectw 

 

Na podstawie art. 5a oraz w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 uchwały Nr XXXIX/270/2006 

Rady Gminy Gniezno z dnia 6 września 2006r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami na terenie Gminy Gniezno (Dz. U. Woj. Wlkp. Nr 154 z dnia 4 października 

2006r., poz. 3692) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożonym wnioskiem mieszkańców wsi Jankówko – Sołectwo Jankowo Dolne 

zarządzam przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Jankowo Dolne na obszarze 

sołectwa w sprawie: 

1) Podziału Sołectwa Jankowo Dolne na dwa odrębne sołectwa: Jankowo Dolne i Jankówko. 

§ 2. Konsultacje odbędą się na spotkaniu z mieszkańcami Sołectwa Jankowo Dolne poprzez zebranie 

wiejskie w dniu 18 czerwca 2015r. o godz. 19.00 w sali sportowej Zespołu Szkół w Jankowie Dolnym. 

§ 3. 1. Na spotkaniu konsultacyjnym, o którym mowa w § 2 niniejszego zarządzenia, mieszkańcy będą 

mieli możliwość wyrażenia opinii w głosowaniu jawnym, w sprawie podziału Sołectwa Jankowo Dolne 

i utworzenia dwóch odrębnych sołectw. 

2. Konsultacje prowadzi się z osobami pełnoletnimi, zamieszkałymi na stałe na obszarze Sołectwa 

Jankowo Dolne. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie: 

Indywidualne, pisemne dokonanie wyboru pomiędzy wariantami na formularzu konsultacyjnym, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

4. Przed przystąpieniem do głosowania, prowadzący konsultacje skieruje do mieszkańców pytanie, 

który będzie brzmiało: 

„Czy wolą mieszkańców Sołectwa Jankowo Dolne jest podział Sołectwa Jankowo Dolne na dwa 

sołectwa, co tym samym oznacza wolę utworzenia dwóch odrębnych sołectw, tj.: Sołectwo Jankowo 

Dolne obejmujące wieś Jankowo Dolne oraz Sołectwo Jankówko obejmujące wieś Jankówko” 

§ 4. 1. Spotkanie konsultacyjne, o którym mowa w § 2 niniejszego zarządzenia, prowadzić będzie 

Sekretarz Gminy Gniezno Anna Pacholczyk. 

2. Przebieg konsultacji protokołowany będzie przez pracownika Urzędu Gminy Gniezno wyznaczonego 

przez Wójta Gminy Gniezno. 

§ 5. Przedmiot, termin i miejsce konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w formie 

obwieszczenia poprzez: wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Gniezno i na 



terenach miejscowości Jankowo Dolne i Jankówko w tablicach ogłoszeń oraz zamieszczenie w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Gniezno. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z datą podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 29/2015  
Wójta Gminy Gniezno 
z dnia 8 czerwca 2015r. 

 
 

Formularz konsultacyjny 
(wzór) 

Konsultacje przeprowadzone z mieszkańcami Sołectwa Jankowo Dolne w sprawie 
podziału tego sołectwa na dwa odrębne sołectwa: 

Sołectwo Jankowo Dolne i Sołectwo Jankówko 
 
  

Lp. Nazwisko i imię Numer PESEL 
Miejsce 

zamieszkania 

Czy wolą mieszkańców jest podział 
Sołectwa Jankowo Dolne na Sołectwo 
Jankowo Dolne i Sołectwo Jankówko? 

Tak Nie 
Wstrzymuję 

się 

       

       

       

       

       

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


